
                                  2022年9月吉日 

 
                                               

株式会社  り あ ん  

                         神奈川県川崎市高津区新作 4－16－11      
TEL 044-856-5881FAX044-856-5882  
代表取締役社長 富田 拓生 
 
 

商号「株式会社 りあん」変更につきまして  

                                             
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、

深く感謝申し上げます。 

 
 
この度、弊社は商号変更を 2022 年 8 月 30 日付けで提示株主総会での決議を受け、9 月上

旬に登記を完了し社名を「株式会社りあん」と改称いたしました 
 
商号変更の理由につきましては、私事ですが 2022 年 4 月より代表取締役社長に就任し、

創業から 100 年以上続く「株式会社 ばんば」を再度、お客様の側に立ち寄り添ったお客

様第一と再認識し、また会社で働く従業員の皆様にも気持ちも新たに新商号の会社で働く

事を「喜び」と感じて欲しい想いから商号変更が必要と考えた次第です 
 
「リセット reset」「リスタート re-start」「リボーン re-born」など新しく生まれ変わるあ

んこやとして、頭文字を取りまして「株式会社 りあん」と想いを込めた商号を変更させ

ていただきました。 
 
新しく生まれ変わりますが、株式会社ばんばのお客様に感謝し、寄り添った姿勢の「ばん

ばイズム」は「株式会社りあん」として継承していくことをお約束いたします 
 
心機一転、新たな気持ちで安心・安全・喜びをお客様へ提供していく所存でございますの

で今後とも何卒変わらぬご支援ご指導を賜りたくお願い申し上げます 
 
 
                                            

敬具 
 
 
 


